关于参加中国地理信息产业大会的通知

地理信息产业各单位，协会各会员单位，

协会分支机构、直属机构，各获奖单位，

各省、自治区、直辖市测绘地理信息产业协会、行业协会：

由国土资源部、民政部、科技部、国家科技奖励办指

导，国家测绘地理信息局主管，中国地理信息产业协会主

办的 2015中国地理信息产业大会，定于 2015 年 11 月 9 日

至 11 月 11日在北京国际会议中心举行。为开好此次盛会，

兹将参会的有关事项通知如下：

一、大会内容

此次大会以“创新驱动 转型升级 科学发展”为主题，

旨在深入贯彻落实《国务院办公厅关于促进地理信息产业发

中国地理信息产业协会文件

中地信协[2015]35 号

1

 2

展的意见》，促进地理信息产业平稳发展。大会将发布中国

地理信息产业报告；特邀政府部门领导、专家学者、业界精

英纵论地理信息产业；表彰中国地理信息产业最具活力中小

企业、2015 年中国地理信息科技进步奖、2015 年中国地理

信息产业优秀工程奖、“中地信杯”地理信息优秀论文；举

办论坛、成果展，宣传、展示新理念、新技术、新产品。

此次大会得到了高德软件有限公司、北京超图软件股份

有限公司、北京四维图新科技股份有限公司、武大吉奥信息

技术有限公司、易智瑞（中国）信息技术有限公司、方正国

际软件（北京）有限公司、北京数字政通科技股份有限公司、

北京辰安科技股份有限公司、中山市测绘地理信息协会的大

力支持。

二、参会事宜

1. 11 月 9 日，与会代表全天报到，参展单位布展。注

册、开会、用餐均在北京国际会议中心。

2. 11 月 9日 15：30召开协会理事会。地点：三层 307会

议室。

3. 11 月 10日，上午，大会开幕式，在二层第一会议室；

下午，高端论坛，在一层第三会议室。

4. 11月 11日，全天专题论坛。

5. 注册费：

 3

注册时间 会员 非会员

11月 9日前网上注册并

缴费成功
1200 1600

11 月 9 日现场缴费 1500 2000

开户名称：中国地理信息产业协会

开户银行：中信银行总行营业部

银行账号：7111010195700004701

6. 已交会费的协会会员、理事、《地理信息世界》编委、

特聘专家、支持单位和有关受表彰项目免 1人注册费。

7. 参展和参加分论坛活动的单位、个人请于 11月 1 日

前与大会秘书处联系，以便安排相关事宜。

8. 扫描二维码微信客户端注册参加会议。

网上注册参会（或进入协会官网点击大会注册页面进入

注册页，协会网站 www.cagis.org.cn）

网址：http://club.dituhui.com/events/cagis2015

 4

三、参会要求

希望各有关单位高度重视，认真组织好参会人员的宣传发

动工作。参加专题论坛、发布新技术新产品以及参展的单位应

认真筹划，突出重点，务求实效。

鉴于此次会议内容丰富、规模大、层次高、亮点多，希

望各单位和个人接到会议通知后及时填报参会回执，于 11

月 1 日前反馈协会秘书处，以便安排相关事宜。

大会联系：

北京国际会议中心：王大隆  13910069372

地址：北京市朝阳区北四环路北辰东路 8 号

协会联系人：

徐慧波  010-63880448     18610214411

谢  杨  010-63880446     13581737428

罗  静  010-63880455     13521538401

传  真：010-63880449     Email:cagis@163.com

网  址：www.cagis.org.cn  邮编：100830

地  址：北京海淀区莲花池西路 28 号院

    推荐会议中心周围酒店：

 一、北京五洲大酒店 四星

 标准间：620 元/天（含早、不含网费）

 地  址：北京市朝阳区北四环路北辰东路 8号（会议中

心隔壁）

http://www.cagis.org.cn/

 5

订房电话：王大隆  13910069372

二、北京亚运村宾馆  三星

标准间：350元/天（含双早）

大床房：350元/天（含单早）

地  址：北京市朝阳区北辰东路 8 号

三、北辰汇园酒店公寓媒体村 准四星

标准间：420元/天（含双早）

地  址：北京市朝阳区北辰东路 8 号

四、北辰汇园酒店公寓贵宾楼  准五星

标准间：600元/天（含双早）

地  址：北京市朝阳区北辰东路 8 号

订房（二、三、四）电话：

周斌  010-64991233   18611250221

Zhoubin8522@qq.com

2015 年 10 月 12日

抄报：国家测绘地理信息局、民政部、国土资源部、科学技术部、

国家科技奖励办

 6

附：交通路线图

参  会  回  执

单位名称  地址  邮编

参会代表 性别 职务/职称 手机 邮箱

联系人 性别 职务/职称 手机 邮箱

  注：请以网上注册为主，如网上注册不方便时再发送参

会回执发至协会邮箱：cagis@163.com

    住宿请直接与酒店联系人预订。